ASSEMBLEA TERRITORIALE IDRICA AGY
Piazza Trinacria - Edificio A.S..
Zona Industriale di Agrigento
92021 ARAGONA (AG)
Tel. 0922.441961 - Fax n. 0922.591733
Email: protocollo@atiag9.it - Pec: atiag9@pec.it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

OGGETTO: Acquisto peréonal computer desktop e monitor presso la Consip

IL DIRETTORE F.F.

Premesso che gli uffici del’ATI sono dotati di personal computer desktop e che alcuni di
questi sono in uno stato di vetusta e mal funzionanti;

Considerato che occorre migliorare la qualita delle prestazioni lavorative dei dipendenti e che
pertanto occorre sostituire delle unita pc utilizzati in ufficio;

Visto il capitolo di bilancio di previsione 2018 dedicato all’acquisto di macchine e attrezzature per
I'ufficio missione 1 programma 2 titolo 1 macroaggregato 03

Visto il verbale della delibera n. 12 del 28/09/2018 con la quale € stato approvato il bilancio
di previsione per I'anno 2018 — 2020 e il relativo DUP 2018-2020;

Visto il regolamento dell'ATI per 'acquisizione dei beni e servizi in economia

Considerato che

la spesa complessiva presuntiva necessaria per l'acquisto di che trattasi ammonta ad
€. 1.000,00 e pud essere prenotato impegno al relativo capitolo del bilancio di previsione 2018;

pud essere autorizzato |'acquisto, del personal computer in questione tramite la CONSIP/
mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, nominando responsabile per tutte le
relative procedure I'lstruttore tecnico dott. Giovanni Castronovo.

Vista la Legge 142/90 come recepita con L.R. n.48/91, con le modifiche ex art.12
L.R. 30/2000;

il TUEL approvato con D. Lgs. 267/2000;
il vigente O.R.EE.LL.;

il vigente Statuto del’ATI;

il parere di regolarita tecnica;

il parere di regolarita contabile;

Tutto cio premesso



DETERMINA

1. Autorizzare l'acquisto di personal computer desktop, tramite CONSIP/Mercato Elettronico
della Pubblica Amministrazione,

2. Perla spesa complessiva presuntiva di €. 1.000,00 puo essere prenotato impegno al relatico
capitolo di spesa del bilancio di previsione 2018 missione 1 programma 2 titolo 1 macroaggregato
03

3. Nominare responsabile per tutte le relative procedure ['Istruttore tecnico dott.
Giovanni Castronovo, gia accreditato come punto istruttore presso la Consip;

4. Rendere il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi delart. 134 c4
D.lgs. 267/2000.

IL DIR ORE F.F.
Dott. Vinc !ﬂ/lp lacono



ASSEMBLEA TERRITORIALE IDRICA AG9

Pareri espressi ai sensi dell’art.53 della Legge n.142/90 e successive modifiche ed integrazioni
cosi come recepito dalla L.R. n.48/91 e successive modifiche ed integrazioni

Parere in ordine alla;: REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere & Aol sulla determinazione di cui sopra
| Direttore f.f.
Aragona, li /Z//ﬁ!/& /C/ do .%ﬂceno
' 4

Parere espresso ai sensi della Circolare del Ministero dell’lnterno n. FL 25/97

Parere in ordine alla. REGOLARITA’ CONTABILE
Attestante, altresi, se necessaria, la copertura finanziaria e I'esatta imputazione della spesa
alla pertinente partizione del bilancio e riscontrante la capienza del relativo stanziamento:

; J,
Si esprime parere ﬁ V%’Q/j (s ‘ﬂsuila determinazione di cui sopra
; 7
Aragona, i J/Z//Qa/b(v// Il Responsabile del Serfizig Finanziario

Dott. Salv, } ‘ Alesci

W/




